Reuerentiali falutatione preua — uentre paternitati summe regatiamus — ex eo quod — fra-
trem Hinricum Haken noſtrum confratrem et canonicum tam benigne acceptatis tam caritatue et
amicabilitate tractastis —. Verum cum ſatis importune preces quorundam potentum et preſertim Do-
mini noſtri Archiepifcopi Bremensis et fuorum amicorum nos inducant ad reuocacionem eiusdem fra-
tris hinrici, uentre reuerende paternitati inſtanter supplicamus, quod ipſom fratrem Hinricum quan-
toctius poteritis remittatis reſcribentes nobis de regimine ſui incolatus in uentre monaſterio proprio ſub
uestro ſecreto intercluso etc.

— Venerabilis pater et amice singularis! — fratrem Hinricum Haken uentre monaſterii Ca-
nonicum profellum — gratauer collegimus et iuxta decentiam caritatue — pertractauimus. Cuius